
Uchwała Nr 543/XXXIX/2017 

Rady Miasta Ciechanów 

z dnia 21 grudnia 2017r. 
 

 

w sprawie  Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania   

Problemów Alkoholowych na 2018 rok. 
  

 

 

 Na podstawie art. 41 ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu  

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi  (tekst jednolity: Dz. U  2016. 487 ze 

zmianami) w związku z art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity:  Dz. U  2017r. poz. 1875 ze zmianami), Rada Miasta uchwala,                  

co następuje: 

   

 

§ 1. 

 

Uchwala się Miejski Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 

2018 rok w brzmieniu załącznika do Uchwały. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.    

        

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

     Przewodnicząca 

                Rady Miasta 

 

                /-/ Barbara Kornatowska 

 

 

            



 

UZASADNIENIE 

DO MIEJSKIEGO PROGRAMU PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA 

PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH  

 

 Ustawa o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi nakłada na 

samorząd gminny obowiązek kształtowania i tworzenia podstaw systemu prawnego, na 

którym ma się opierać działalność władz lokalnych w zakresie profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych. 

Ustawa wyznacza zadania własne, które mają być obligatoryjnie realizowane przez Gminę. 

 

 W celu realizacji tych zadań powinien być uchwalony Miejski Program Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 

  

 Podstawowym celem Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych dla miasta Ciechanów na 2018 rok jest zapobieganie powstawaniu nowych 

problemów alkoholowych, zmniejszenie rozmiarów tych, które aktualnie występują oraz 

zwiększenie zasobów niezbędnych do radzenia sobie z już istniejącymi problemami.  

 

 Program jest kontynuacją działań i realizowanych zadań z lat ubiegłych. 

 

 

 

             Prezydent Miasta 

         /-/ Krzysztof Kosiński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

   

 

 

 


